PAGE
3

	РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

      РАБОТНИКОВ ХИМИЧЕСКИХ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
                         ц е н т р а л ь н ы й   к о м и т е т

П Р Е З И Д И У М

119119, Москва, Ленинский проспект, 42              Тел. (495) 938-83-60      Факс (495) 930-99-18
	[image: image1.png]

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 февраля 2010 г.                   г. Москва                           протокол № 21

Об итогах смотра-конкурса на звание "Лучшее

уполномоченное (доверенное) лицо

Росхимпрофсоюза  по охране труда" в 2009 году

Рассмотрев представленные Комиссией ЦК Профсоюза по охране труда предложения о присуждении  классных мест по итогам смотра-конкурса на звание "Лучшее уполномоченное (доверенное) лицо Росхимпрофсоюза по охране труда " в 2009 году,

Президиум Центрального комитета профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В соответствии с условиями смотра-конкурса присудить:

1.1. По  группе промышленных предприятий:

Первое место с присвоением звания «Лучшее уполномоченное (доверенное) лицо Росхимпрофсоюза по охране труда» в 2009 году  и  вручением Диплома ЦК Росхимпрофсоюза I степени и выплатой денежной премии в размере 4000 рублей:

	 Былинкину

 Михаилу

 Николаевичу
	- уполномоченному (доверенному) лицу  Профсоюза

 по охране труда ОАО «Нижнекамскнефтехим»
 (Татарстанский РК)

Второе место с вручением Диплома ЦК Росхимпрофсоюза II степени и выплатой денежной премии в размере 3000 рублей каждому:

	 Медведеву

 Геннадию

 Дмитриевичу
	- уполномоченному (доверенному) лицу Профсоюза по охране труда ОАО «Славнефть ЯНОС»
 (Ярославский ОК)

	Михалину

Александру

 Николаевичу
	- старшему уполномоченному (доверенному) лицу

Профсоюза по охране труда ОАО  «НАК «Азот»

(Тульский ОК)

Третье место с вручением Диплома ЦК Росхимпрофсоюза III степени и выплатой денежной премии в размере 2000 рублей каждому:

	Хитрину

Александру

Анатольевичу
	- старшему уполномоченному (доверенному) лицу

Профсоюза  по охране труда ЗАО «Синтез-Каучук»

(РК Башкортостана)

	Романюте

Владимиру

Николаевичу
	- уполномоченному (доверенному) лицу Профсоюза

  по охране труда ОАО «Азот» (Пермский КК)

 1.2. По  группе организаций выпускающих иные виды продукции:

Первое место с присвоением звания «Лучшее уполномоченное (доверенное) лицо Росхимпрофсоюза по охране труда» в 2009 году и  вручением Диплома ЦК Росхимпрофсоюза I степени и выплатой денежной премии в размере 4000 рублей:

	 Летягиной

Ольге

Адольфовне
	- уполномоченному (доверенному) лицу Профсоюза по

охране труда Сызранского ОАО «Пластик» (Самарский ОК)

 Второе место с вручением Диплома ЦК Росхимпрофсоюза II степени и выплатой денежной премии в размере 3000 рублей каждому:

	Гамзиной

Татьяне

Викторовне
	- уполномоченному (доверенному) лицу Профсоюза по охране труда ОАО МКФ «Рассвет» (Московский ГК).

	Васильевой

Ольге

Ивановне
	- уполномоченному (доверенному) лицу Профсоюза по охране труда ОАО «НИКОХИМ» (Волгоградский ОК)

Третье место с вручением Диплома ЦК Росхимпрофсоюза III степени и выплатой денежной премии в размере 2000 рублей каждому:

	Митрофанову

Олегу

Николаевичу
	- уполномоченному (доверенному) лицу Профсоюза

по охране труда ОАО «Чеховский регенераторный завод» (Московский ОК)

	Самойловой

Ирине

Борисовне
	- уполномоченному (доверенному) лицу Профсоюза по охране труда ФГУП «НИИ полимеров» (Нижегородский ОК).

2. За активную работу в осуществлении контроля за состоянием охраны труда на вверенном участке производства наградить Почетной грамотой ЦК Профсоюза с вручением поощрительной премии в размере 1000 рублей:

	Ворончихину

Антонину

Викторовну
	- уполномоченное (доверенное) лицо Профсоюза

по охране труда ОАО «Куйбышев Азот» (Самарский ОК)

	Макарову

Наталию

Александровну
	- уполномоченное (доверенное) лицо Профсоюза

по охране труда ОАО «Пигмент» (Тамбовский ОК)

3. Финансовому отделу аппарата ЦК Профсоюза (Кульбака О.Г.) перечислить на расчетные счета соответствующих территориальных и первичных организаций Профсоюза денежные средства с указанием фамилии премируемого.

Указанные расходы отнести на статью «Премирование профактива» Сметы доходов и расходов ЦК Росхимпрофсоюза по профсоюзному бюджету на 2010 год.

Председатель ЦК Профсоюза

А.В. Ситнов